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Fahrenheit Crew

Organizatorzy XVII Ogólnopolskiego Festiwalu Fantastyki Falkon przedstawiają informację o
ostatnim Superherosie Falkonu, który obejmuje pieczę nad grami oraz graczami:

Cześć!

Jestem L1nK i zostałem piątym Superherosem Falkonu! Organizatorzy powiedzieli, że potrzebują
kogoś, kto uwielbia rywalizację i chciałby zaopiekować się wszystkimi graczami na festiwalu. Nie
potrafiłem im odmówić, więc oto jestem! Uwielbiam wygrywać, a dzięki moim odlotowym rolkom
umiem rozegrać jednocześnie kilka gier z prędkością światła. I to w różnych miejscach :) Ktoś chętny
na partyjkę dobrej planszówki? A może szybka sesja RPG?

#falkonnews #jestemHerosemFalkonu #HerosiFalkonu #gry

 Co z tej "działki" przygotowali dla uczestników?
- coś zupełnie nowego: trzecia hala! Organizatorzy postanowili nie czekać na powiększenie budynku i
sami to zrobili :) dostawiono więc ogromny namiot między halami A i C, w którym będzie mieścić się
główna scena (a na niej takie wydarzenia jak KOSplay, pokazy iluzji czy widowisko z wykorzystaniem
świateł LED) oraz Strefę Gastro oferującą jadło i napitek dla wygłodniałych uczestników :) W ten
sposób przeznaczono więcej miejsca na wystawców oraz ciekawe stoiska programowe. Namiot ten
będzie czynny także w nocy;
- jeden z największych w Polsce GamesRoomów; całą halę przeznaczoną na miejsce, gdzie każdy
będzie mógł wypożyczyć jeden z 300 tytułów i rozegrać partię przy dużych stolikach. Do
GamesRoomu będzie wyznaczona specjalna grupa wolontariuszy, która będzie mogła wytłumaczyć
reguły każdej gry. Jak co roku, hala będzie czynna 24 godziny na dobę, przez cały Falkon;

- Strefę E-sportu na Hali Wystawców (czyli kilkanaście stanowisk komputerowych oraz Strefę Konsoli
na GamesRoomie, która także będzie czynna w dzień i w noc, co pozwoli na ciągły dostęp do konsol i
tzw. "wolne granie";

- konkursy Larpy Najwyższych Lotów oraz NERD.



Pierwszy konkurs wyłoni osobę, która przygotuje najlepszy scenariusz na grę LARPową. Tegoroczny
motyw przewodni to: "Najlepsze kasztany są na placu Pigalle! - czyli spiski, tajne stowarzyszenia i
agenci wywiadu". Organizatorzy czekają na nowatorskie rozwiązania pozwalające na efektywne
tworzenie przed grą i efektowne wykorzystanie podczas gry sieci niejawnych powiązań. Jak
usprawnić czasochłonny proces powstawania postaci i frakcji? Jak dostarczyć uczestnikom
niezbędnych informacji w formie umożliwiającej łatwe przyswojenie i wykorzystanie podczas
konwentowej gry, kiedy brakuje czasu na długie przygotowania? Jak skutecznie siać dezinformacje,
ale też - rozróżnić prawdę od fałszu? Jak sprowokować graczy do innych interakcji niż knucie po
kątach? Formularz zgłoszeniowy oraz regulamin konkursu znajduje się na stronie: www.falkon.co/lnl.

NERD to także tradycja Falkonu. Tu zostanie oceniona pomysłowość osób, które w ciekawy sposób
rozegrają sesję RPG. Szansę ma każdy gracz, który zgłosi się poprzez formularz na stronie
www.falkon.co/nerd. Sędziowie będą oceniać wiele elementów rozgrywki, takich jak rozumienie i
odnalezienie się w konwencji gry, grę aktorską czy umiejętność współpracy z pozostałymi graczami.
Miejsca dla uczestników są ograniczone, więc warto szybko się zdecydować!:)
- powiększone stoiska dla wystawców z branży gier planszowych i karcianych, które będą
zaopatrzone w kilkanaście stołów. Każdy będzie mógł przetestować tam przetestować wybraną grę, a
potem zdecydować się na jej zakup.

http://www.falkon.co/lnl
http://www.falkon.co/nerd
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